СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         Принято Советом народных

         депутатов   22 сентября 2020 года

Об образовании постоянных комиссий.

В соответствии со ст. 10 Регламента Совета народных депутатов

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района

Воронежской области Совет народных депутатов Степнянского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Образовать из числа депутатов Совета народных депутатов Степнянского

сельского поселения на срок полномочий следующие  постоянные комиссии:

1.1. Комиссия  по собственности, бюджету, налогам, финансам и

предпринимательству в составе трех человек:

Кучмасов Юрий Николаевич – председатель комиссии

Лозовая Наталья Ивановна

Сокирко Константин Андреевич

1.2 Комиссия по аграрной политике , земельным отношениям и охране

окружающей среды в составе три человека:

Зарвигоров Иван Николаевич – председатель комиссии

Гнилокост Андрей Евгеньевич

Тесленко Геннадий Александрович

1.3._ Комиссия  по социальным вопросам в составе три человека:

Иваненко Федор Владимирович – председатель комиссии

Брянцева Наталья Александровна

Бутенко Алла Владимировна

1.4. Комиссия  по  местному  самоуправлению, правотворческой

деятельности в составе три человека:

Петров Иван Васильевич – председатель комиссии

Гнилокост Андрей Евгеньевич

         Кучмасов Юрий Николаевич.

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 от 22  сентября 2020 года

№ 8

с.Костово

Глава Степнянского

сельского поселения                                                                         Ю.А.Шинкаренко